Elenco B - rilievo posti auto esistenti nella zona industriale

[scheda |

indirizzo

2|REGIONE |CIMITERO
1 REGIONE CIMITERO

11 VIA

12 VIA

24 VIA

25 VIA
6 PIAZZA
7VIA
8 VIA
9VIA

10 VIA

16 VIA

13 VIA

14 VIA

15 VIA

17 VIA

18 VIA

19 VIA

20 VIA

21 VIA

26 VIA

27 VIA

29 VIA

32|VIA
3 STRADA
4/STRADA
5 STRADA

22 VIA

23 VIA

28 VIA

30/VIA

31\VIA

33|VIA

34\VIA

GRANDI ACHILLE

GRANDI ACHILLE

CERUTTI GIOVANNI E LUIGI
ROSSA GUIDO

INDUSTRIA

STELLE AL MERITO DEL LAVORO

CAVALIERI DEL LAVORO
CAVALIERI DEL LAVORO
MAZZA ADOLFO
GRANDI ACHILLE
GRANDI ACHILLE
GRANDI ACHILLE
GRANDI ACHILLE
GRANDI ACHILLE
MASSARENTI GIUSEPPE
DI VITTORIO GIUSEPPE
DI VITTORIO GIUSEPPE
DI VITTORIO GIUSEPPE
PASTORE GIULIO
BRODOLINI GIACOMO
TARANTELLI EZIO
CERONETTI CARLO
VALENZA

VALENZA

VALENZA

DI VITTORIO GIUSEPPE
DI VITTORIO GIUSEPPE
BRODOLINI GIACOMO
TURCOTTI GIOVAN BATTISTA
MOTTA PIER ENRICO
GUGLIEMO CAVALLI
VITTIME 11 SETTEMBRE 2001

des
lungo la via
piazzale recintato e videosorvegliato
tra Mercandelli e Geos
tra via Rossa e via Cerultti

piazzale con delimitazioni al centro

tra via Mazza e Strada S. Giovannino

tra via Mazza e Piazza Industria

tra via Massarenti e via Di Vittorio
tra via Rossa e Cold Trading

tra Geos e Strada Valenza

tratto davanti Cold Car

tra Cold Car e via Massarenti

tra via Brodolini e il canale
tra Strada Valenza e via Grandi
tra via Brodolini e via Pastore

tra via Tarantelli e via Di Vittorio

tra via Brodolini e il cavalcavia della tangenziale
tra il cavalcavia della tangenziale e via Grandi

tra I'imbocco di via Grandi e Strada S. Giovannino
tra via Grandi e il canale

tra via Pastore e Strada Valenza

lungo canale

[ DI [ totale |
D4 30
DI4 250
D4 120
D4 60
DI4 40
D4 50
DI5 140
DI5 32
DI5 16
DI5 23
DI5 16
DI6 81
DI6 141
DI6 23
DI 78
DI6 42
DI6 61
DI6 36
DIE 49
DI 26
DI 42
DI6 83
DI 26
DI6 43
DI7 216
DI7 87
DI7 108
DI7 41
DI7 23
DI7 300
DI7 51
DI7 108
DI7 50
DI7 108

1di1
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