Elenco B - rilievo posti auto esistenti nella zona industriale

scheda		indirizzo	des	DI	totale
2	REGIONE	CIMITERO	lungo la via	DI4	30
1	REGIONE	CIMITERO	piazzale recintato e videosorvegliato	DI4	250
11	VIA	GRANDI ACHILLE	tra Mercandelli e Geos	DI4	120
12	VIA	GRANDI ACHILLE	tra via Rossa e via Cerutti	DI4	60
24	VIA	CERUTTI GIOVANNI E LUIGI		DI4	40
25	VIA	ROSSA GUIDO		DI4	50
6	PIAZZA	INDUSTRIA	piazzale con delimitazioni al centro	DI5	140
7	VIA	STELLE AL MERITO DEL LAVORO		DI5	32
8	VIA	CAVALIERI DEL LAVORO	tra via Mazza e Strada S. Giovannino	DI5	16
9	VIA	CAVALIERI DEL LAVORO	tra via Mazza e Piazza Industria	DI5	23
10	VIA	MAZZA ADOLFO		DI5	16
16	VIA	GRANDI ACHILLE	tra via Massarenti e via Di Vittorio	DI6	81
13	VIA	GRANDI ACHILLE	tra via Rossa e Cold Trading	DI6	141
14	VIA	GRANDI ACHILLE	tra Geos e Strada Valenza	DI6	23
15	VIA	GRANDI ACHILLE	tratto davanti Cold Car	DI6	78
17	VIA	GRANDI ACHILLE	tra Cold Car e via Massarenti	DI6	42
18	VIA	MASSARENTI GIUSEPPE		DI6	61
19	VIA	DI VITTORIO GIUSEPPE	tra via Brodolini e il canale	DI6	36
20	VIA	DI VITTORIO GIUSEPPE	tra Strada Valenza e via Grandi	DI6	49
21	VIA	DI VITTORIO GIUSEPPE	tra via Brodolini e via Pastore	DI6	26
26	VIA	PASTORE GIULIO		DI6	42
27	VIA	BRODOLINI GIACOMO	tra via Tarantelli e via Di Vittorio	DI6	83
29	VIA	TARANTELLI EZIO		DI6	26
32	VIA	CERONETTI CARLO		DI6	43
3	STRADA	VALENZA	tra via Brodolini e il cavalcavia della tangenziale	DI7	216
4	STRADA	VALENZA	tra il cavalcavia della tangenziale e via Grandi	DI7	87
5	STRADA	VALENZA	tra l'imbocco di via Grandi e Strada S. Giovannino	DI7	108
22	VIA	DI VITTORIO GIUSEPPE	tra via Grandi e il canale	DI7	41
23	VIA	DI VITTORIO GIUSEPPE	tra via Pastore e Strada Valenza	DI7	23
28	VIA	BRODOLINI GIACOMO	lungo canale	DI7	300
30	VIA	TURCOTTI GIOVAN BATTISTA		DI7	51
31	VIA	MOTTA PIER ENRICO		DI7	108
33	VIA	GUGLIEMO CAVALLI		DI7	50
34	VIA	VITTIME 11 SETTEMBRE 2001		DI7	108